

合同协议书

合同编号: 2023-242

合同签订地: 北京

甲方: 北京市红十字血液中心
地址: 北京市海淀区北三环中路 37 号
法定代表人: 刘江
联系人: 电话:

乙方: 北京找到文化传媒有限公司
地址: 北京市朝阳区高碑店乡高碑店村东区 A 区 25 号楼 9 栋
法定代表人: 郑怀玲
联系人: 杨朔 电话: 18515089521

甲方 2023 年度首都成分献血宣传与招募 (项目名称) 经 北京宏信天诚国际招标有限公司 (招标代理机构) 以 2310-HXTC-IS1385 号招标文件在国内进行公开招标。经评标委员会评定乙方为中标人, 甲、乙双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

一、本合同中的词语和术语的含义与合同一般条款中定义的相同。
二、下列文件构成本合同的组成部分, 认为是一个整体, 彼此相互补充, 相互解释, 按以下顺序优先进行解释, 双方对下列文件中所述内容认可并遵守, 如有违反应承担法律责任。

1. 中标通知书
2. 本合同书及附件
附件 1—投标分项价格表
附件 2—项目费用明细
3. 合同条款
4. 投标文件 (含澄清文件)
5. 招标文件 (含招标文件补充通知)
6. 廉洁承诺书

三、合同总价: ¥1135000 元 (大写人民币 壹佰壹拾叁万伍仟元整)

资金性质: 财政拨款 (☒ 是 ☐ 否 财政拨款)

四、考虑到甲方将按照本合同向乙方支付款项, 乙方在此保证全部按照合同的规定向甲方提供服务, 并修补缺陷, 乙方履行服务应达到合同规定的服务质量要求。

五、考虑到乙方提供服务并修补缺陷, 甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

六、付款方式和条件

1. 合同签订后 5 个工作日内, 乙方向甲方提交合同总金额的 10% 即 ¥113500 元 (大写: 人民币 壹拾壹万叁

仟伍佰元整)的履约保证金,甲方收到履约保证金后向乙方支付首次合同款金额的 50%,即¥567500 元(大写:人民币伍拾陆万柒仟伍佰元整)。

2. 2023 年 12 月 15 日前,乙方向甲方提交活动成果资料,经甲方验收合格后,甲方向乙方支付合同总金额的 50 %,即¥567500 元,大写:人民币伍拾陆万柒仟伍佰元整。

3. 在乙方完成其全部合同义务后,甲方对乙方的相关服务无异议,甲方向乙方无息退还履约保证金余额。

4. 乙方的账户信息如下:

户 名: 北京找到文化传媒有限公司

开户行: 中国工商银行股份有限公司北京八里庄支行

账 号: 0200003809200050553

5. 甲方支付款项前,乙方开具与合同内容一致的符合国家相关规定的正式发票。每个项目只能开具贰张(含)以内发票。甲方纳税人识别号: 1211000040068662XP。

七、项目执行期: 合同执行期限为自签订之日起一年。

八、双方的权利和义务

(一) 甲方权利义务

1. 接受乙方提交的符合本合同约定条件的工作成果或者相关文件;
2. 审定乙方提交的委托项目工作方案和配套工作计划;
3. 检查监督乙方完成委托项目工作的进度;
4. 组织专家或者通过评估,对乙方提交的委托项目工作成果的质量进行评审和验收;
5. 为保证乙方工作顺利进行,甲方须及时向乙方提供完成委托事项所必须的技术资料和工作条件;
6. 负责委托项目所涉及的、与甲方有关的外部联系和协调工作。

(二) 乙方权利义务

1. 有权接受甲方按照合同约定支付的服务报酬;
2. 乙方发现甲方提供的技术资料、数据有明显错误和缺陷的,有权在收到上述资料后书面通知甲方进行补充、修改。未提出异议的,则视为甲方提交的资料、数据符合合同约定的条件;
3. 乙方在其经营资格许可的范围内,依本合同的约定向甲方提供专业的服务,并在规定的委托项目工作时间期限内完成委托项目的工作;
4. 乙方应当遵守国家法律、法规和行业行为准则为甲方完成委托项目的工作;乙方提交的工作成果必须达到合同约定的要求,并对其完成的委托项目工作成果的真实性和准确性全面负责;
5. 乙方应当认真按照合同要求完成委托项目工作,随时接受甲方的检查监督,并为检查监督提供便利条件;
6. 甲方对乙方提交的委托项目工作成果提出质疑或者要求乙方答复时,乙方须在收到甲方的质疑后 3 日内给予书面解释或者答复;
7. 未经甲方的书面许可,乙方不得以任何形式将其在本合同项下的权利义务转让给任何第三方;
8. 乙方在履行合同期间使用的由甲方提供或者支付费用的设备设施,属于甲方的财产,乙方在完成委托项目并向甲方提交工作成果时,应当将设备设施归还给甲方。

九、违约责任

(一) 甲方的违约责任:

1、如甲方无故延迟支付货款, 每日按未交付款项总金额 0.1% 向乙方支付违约金, 延迟超过 10 个工作日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿相关损失。

(二) 乙方的违约责任

1、乙方未按合同规定的日期完成项目, 每延期 1 日, 乙方向甲方支付合同总金额 5% 的违约金, 并且甲方可以单方解除合同。

2、如因乙方原因造成乙方提供的工作成果中出现错误, 则乙方应当按合同总金额的 5% 向甲方支付违约金, 并赔偿因此给甲方造成的损失。

十、知识产权

乙方提供服务应不侵犯任何第三方的知识产权, 未经甲方同意, 不得擅自使用甲方的标志、技术、信息及其他资料, 如乙方违反上述约定引发的任何责任由乙方自行承担, 甲方不承担任何责任。由合同项下的服务而产生的知识产权、版权归甲方所有。

十一、保密

双方因签署或履行本合同而了解或接触到对方的商业秘密及其他保密资料或信息均应保守秘密, 非经对方书面同意, 任何一方不得向任何第三方泄露、给予或转让该保密信息。保密期限不以本合同期限为限, 合同到期仍然要履行保密义务。

十二、不可抗力

因不可抗力因素(如自然灾害或国家政策调整等)造成无法履行合同时, 双方均不承担违约责任, 遭受不可抗力事件一方应尽快通知对方, 同时采取有效措施防止损失进一步扩大, 并向另一方提供相关部门出具的不可抗力事件的证明。待不可抗力消除后, 双方协商继续履行合同。

十三、争议的解决

本合同遵守《中华人民共和国民法典》及国家法律法规的相关规定。在合同履行过程中发生争议时, 双方协商解决, 协商不成时, 可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十四、其他

本合同一式五份, 甲方执三份, 乙方执二份, 具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人或授权代表签字/盖章并加盖公章或合同专用章后生效。如乙方由授权代表签订合同, 应向甲方项目负责科室提供法人授权书。合同附件是合同的一部分, 与本合同具同等效力, 如有未尽事宜, 经双方协商可签订补充协议。

甲方名称 北京市红十字血液中心

乙方名称 北京找到文化传媒有限公司

甲方法定代表人

或授权代表



乙方法定代表人

或授权代表

2023 年 12 月 1 日

2023 年 12 月 1 日

四. 投标分项报价表

项目编号/包号：2310-HXTC-IS1385/包号：无 项目名称：2023 年

度首都成分献血宣传与招募 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1	好事成双活动	293000.00	1 项	293000.00	无
2	多次献血者回馈活动	132000.00	1 项	132000.00	无
3	成分献血者联谊活动	133000.00	1 项	133000.00	无
4	爱心答礼活动	577000.00	1 项	577000.00	无
总价 (元)				1135000.00	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。

投标人名称（加盖公章）：北京找到文化传媒有限公司

日期：2023年11月20日

附件 2：项目费用明细

2023 年度首都成分献血宣传与招募					
序号 1：2024 年 7 月-8 月 好事成双 （具体实施时间以实际为准） 首都成分献血促采活动					
活动说明： 献血者回馈活动，通过活动的开展，提高中心采血量，鼓励献血者重复捐献成分血并养成重复献血的习惯，壮大成分献血者队伍。					
项目类型	项目说明	数量	单位	单价	总价
活动背景板	活动背景板，桁架搭建，尺寸：4*2.8 米， 活动氛围展示	1	套	¥2,310	¥2,310
大厅地贴装饰	活动地贴，喷绘布彩绘，尺寸：4*2.8 米， 活动氛围烘托	1	套	¥1,250	¥1,250
礼品发放前台装饰	活动主题前台装饰，KT 板材质，尺寸： 3*1 米，活动氛围烘托	1	套	¥820	¥820
柱子装饰	活动海报柱装饰，高清相纸彩印，尺寸： 3.4*1.4 米，活动氛围烘托	1	套	¥1,180	¥1,180
活动海报	室内海报，尺寸 60*90cm，献血屋装饰， 高清相纸制作，活动主题装饰。	11	套	¥60	¥660
活动展架	活动展架，用于活动相关内容宣传，高清 防水写真材质画面，规格：80*180cm， 另含铁制立体长方体外框一个，用于画面 支撑。	8	套	¥220	¥1,760
宣传角装饰	宣传角合门装饰，尺寸：3.8*1.4m，kt 板材质制作，单面印刷 0.5cm 厚度。	1	套	¥750	¥750
手举牌	活动合影手举牌，pvc 材质，尺寸：0.6*0.3 米。	6	个	¥45	¥270
礼品费用	活动相关纪念礼品费用	1840	份	¥150	¥276,000
策划服务费用	活动创意策划、设计、文案实现费用	1	项	¥3,000	¥3,000
人员支持费用	活动现场人员支持费用	1	项	¥3,000	¥3,000
技术维护费用	线上核销系统开发及日常维护费用	1	项	¥2,000	¥2,000
合计：					¥293,000

序号 2：2024 年 3 月 爱满京城（具体实施时间以实际为准）

多次献血者回馈活动

活动说明：

针对成分献血中的多次成分献血者进行回馈奖励，按照 23 年成分血捐献的次数，分梯次进行活动奖励，感谢多次献血者的无私奉献，提高成分献血者的献血满意度，提高采血量。

项目类型	项目说明	数量	单位	单价	总价
活动展架	活动展架，用于活动相关内容宣传，高清防水写真材质画面，规格：80*180cm，另含铁制立体长方体外框一个，用于画面支撑。	5	个	¥220	¥1,100
活动海报	室内海报，尺寸 60*90cm，献血屋装饰，高清相纸制作，活动主题装饰。	10	套	¥60	¥600
磁吸宣传板	磁吸亚克力宣传板，尺寸 30*20cm，亚克力外壳，内置铜版纸打印。	1	个	¥30	¥30
手举牌	活动合影手举牌，pvc 材质，尺寸：0.6*0.3 米。	6	个	¥45	¥270
礼品费用	价值 100 元献血纪念品	550	份	¥100	¥55,000
	价值 150 元献血纪念品	300	份	¥150	¥45,000
	价值 200 元献血纪念品	150	份	¥200	¥30,000
合计：					¥132,000

序号 3：2023 年 12 月 热血的温度（具体实施时间以实际为准）

首都成分献血者联谊活动

活动说明：

对成分献血者进行表彰活动，打造一场献血者与受血者之间的感恩盛会，打造成分献血特色品牌活动。

项目类型	项目说明	数量	单位	单价	总价
活动场地租赁费用	场地共计租赁 2 天，包含活动排练、搭建及使用。	1	项	¥10,000	¥10,000
餐饮费用	邀约符合条件的多次献血者 150 人，献血次数 5 次以上	150	人	¥50	¥7,500

会务人员住宿费用	活动场地支持人员住宿费用	10	人	¥300	¥3,000
舞台搭建费用	活动主舞台及耳屏桁架搭建,地面舞台扩展搭建及地毯铺设	1	项	¥9,000	¥9,000
LED 屏幕	LED 屏幕搭建	40	m²	¥600	¥24,000
献血者功勋牌	献血者功勋展示牌,献血者拍摄高清防水写真布材质画面,规格 80*180cm,另含铁制立体长方体外框一个,用于画面支撑与收纳。	30	个	¥400	¥12,000
活动背景板	活动主题宣传背板,规格 4*2.8cm,桁架搭建立体长方体,高清喷绘布外包,热转印印刷,形成氛围搭建,底部搭配桁架配重,顶部使用加固套索固定	1	套	¥2,100	¥2,100
活动指引背板	活动展架,活动主题内容宣传,kt 板画面制作,规格 80*180cm,另含铁制立体长方体外框一个,用于画面支撑与收纳	10	块	¥250	¥2,500
手举牌	活动合影,异型 kt 板手举牌,30*80cm。	30	块	¥40	¥1,200
灯光	活动会场灯光组搭建,含面光灯、顶灯、射灯、追光灯、光束灯、染色灯等,以及灯光控制系统	1	项	¥13,000	¥13,000
线阵	现场音响,L-acoustics(法国)La4、La8、Arcs2、sb28 主扩音器及现场麦克风,线材,调音台等组件	1	项	¥12,000	¥12,000
奖杯及证书	献血者奖杯、证书及表彰鲜花	20	人	¥100	¥2,000
打印资料	嘉宾桌签、主持人主持手卡、活动流程单、车证及其他打印纸质资料,铜版纸打印	1	项	¥2,000	¥2,000
汇演人员费用	舞蹈、乐器、歌曲等形式的人员表演费用	3	项	¥4,000	¥12,000
化妆师	活动人员化妆师费用	2	人	¥2,500	¥5,000
摄影、摄像	活动摄影师及摄像师费用	3	人	¥1,500	¥4,500
人员支持费用	活动现场人员支持费用	12	人/次	¥350	¥4,200
设计费用	活动主视觉、现场布置的初稿、终稿设计修改费用	2	人	¥1,500	¥3,000
交通运输费用	交通运输及搭建费用	1	项	¥4,000	¥4,000
合计:					¥133,000

序号 4：2024 年 1 月-3 月 爱心答礼 （具体实施时间以实际为准）

首都成分献血者回馈活动

活动说明：

对首都成分献血信息登记大厅进行场景化搭建，对活动期间的成分献血者进行爱心回馈，同时搭建线上审核系统，审核与记录发放信息。

项目类型	项目说明	数量	单位	单价	总价
活动背景搭建	爱心答礼活动主题签到板，布置于采血大厅门口活，4*2.8m，桁架搭建，高清喷绘布外包，形成氛围搭建，底部搭配桁架配重，顶部使用加固套索固定。	2	项	¥2,305	¥4,610
大厅地贴装饰	活动地贴，喷绘布彩绘，尺寸：4*2.8 米，活动氛围烘托	2	套	¥1,250	¥2,500
礼品发放前台装饰	活动主题前台装饰，KT 板材质，尺寸：3*1 米，活动氛围烘托	2	套	¥820	¥1,640
柱子装饰	活动海报柱装饰，高清相纸彩印，尺寸：3.4*1.4 米，活动氛围烘托	2	套	¥1,180	¥2,360
活动海报	室内海报，尺寸 60*90cm，献血屋装饰，高清相纸制作，活动主题装饰。	19	套	¥60	¥1,140
活动展架	活动展架，用于活动相关内容宣传，高清防水写真材质画面，规格：80*180cm，另含铁制立体长方体外框一个，用于画面支撑。	8	套	¥220	¥1,760
宣传角装饰	宣传角合门装饰，尺寸：3.8*1.4m，kt 板材质制作，单面印刷 0.5cm 厚度。	1	套	¥750	¥750
手举牌	活动合影手举牌，pvc 材质，尺寸：0.6*0.3 米。	12	个	¥45	¥540
献血屋装饰	献血屋定制新年窗花窗贴，挂花，签到帖、中国节、礼品券、签字笔等其他道具物品等	1	项	¥1,250	¥1,250
年味屋搭建	搭建 20m³异形年味屋，桁架焊接组装，外部使用 KT 板进行框架包装及装饰，活动现场氛围搭建	1	项	¥10,000	¥10,000
宣传角装饰	宣传角合门装饰，尺寸：3.8*1.4m，kt 板材质制作，单面印刷 0.5cm 厚度。	1	套	¥750	¥750

血液中心台阶装饰	活动主题地贴及台阶全方面包装，车贴材质，包含一楼指引及二楼的步行阶梯	1	项	¥10,000	¥10,000
礼品费用	活动相关礼品费用	3500	份	¥150	¥525,000
人员支持费用	活动现场人员支持费用	26	人/次	¥300	¥7,800
策划服务费用	活动创意策划、设计、文案编辑费用	4	人/次	¥400	¥1,600
人工搭建费用	活动现场物料及桁架搭建费用	6	人/次	¥300	¥1,800
交通运输费用	活动纪念品闪送、货拉拉交通运输费用，活动安装物料运输费用。	1	项	¥3,500	¥3,500
合计：					¥577,000

